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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 25.01.2023r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę fabrycznie nowego sprzętu i aparatury medycznej dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: ZP/N/22/22
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 23.01.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu dostawy.
Jednoczenie Zamawiający informuje, że w treści SWZ określił maksymalny termin realizacji zamówienia – 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy i oczekuje terminowej dostawy przedmiotu zamówienia, również z uwagi na fakt, iż zamówienie współfinansowane jest ze środków zewnętrznych (na Zamawiającym ciąży obowiązek wykorzystania otrzymanych środków w określonym czasie). Ponadto, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (oceniany w skali od 0 do 40 pkt.).
 Pytanie nr 2
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego poręcze boczne składane wzdłuż ramy leża?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 3
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szarą pokrywę podstawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego szarą pokrywę podstawy.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2023r.
 Pytanie nr 4
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie posiadającego pionowego uchwytu na butlę tlenową? Oferowany wózek będzie posiadał wyprofilowane w osłonie podstawy miejsce na butlę z tlenem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka nie posiadającego pionowego uchwytu na butlę tlenową natomiast posiadającego wyprofilowane w osłonie podstawy miejsce na butlę z tlenem.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2023r.
 Pytanie nr 5
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego półkę na defibrylator bez uchwytu na kartę pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego półkę na defibrylator bez uchwytu na kartę pacjenta
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2023r.
 Pytanie nr 6
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szerokość z podniesionymi i opuszczonymi barierkami 778 mm (+/- 10 mm)? Oferowana szerokość jest szerokością całkowitą wózka bez znaczenia, czy barierki są podniesione czy opuszczone. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 7
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wysokość leża regulowaną w zakresie 600 - 920 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 8
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego materac o długości 190 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 3 do SWZ, część 8, pkt 5 w następujący sposób:
Wymiary materaca:
- wysokość 8-10 cm
- szerokość co najmniej 60 cm
- długość co najmniej 190 cm
Dodatkowo zmodyfikowano również minimalną szerokość materaca.
Zmodyfikowany dodatek nr 3 jest załącznikiem do niniejszego pisma.
 Pytanie nr 9
Dotyczy: część nr 8 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga 20o (+/- 2o)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 10
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu dostawy.
Jednoczenie Zamawiający informuje, że w treści SWZ określił maksymalny termin realizacji zamówienia – 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy i oczekuje terminowej dostawy przedmiotu zamówienia, również z uwagi na fakt, iż zamówienie współfinansowane jest ze środków zewnętrznych (na Zamawiającym ciąży obowiązek wykorzystania otrzymanych środków w określonym czasie). Ponadto, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (oceniany w skali od 0 do 40 pkt.).
 Pytanie nr 11
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego powierzchnię leża pacjenta, czyli materac o długości 190 cm i szerokości 65 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający w dodatku nr 3 – część nr 9, pkt. 2 wymaga zaoferowania wózka, gdzie powierzchnia leża pacjenta wynosi:
- Długość max. 211 cm
- Szerokość max. 77 cm
Zamawiający określił maksymalne wymiary powierzchni leża, zatem proponowane przez Wykonawcę parametry spełniają wymagania Zamawiającego.
 Pytanie nr 12
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego udźwig do 310 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający w dodatku nr 3 – część nr 9, pkt. 3 wymaga aby zaoferowany wózek posiadał minimalny udźwig 250 kg. Jest to minimum określone przez Zamawiającego. Zatem udźwig 310 kg spełnia wymagania Zamawiającego.
 Pytanie nr 13
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wadze 160 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 14
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego konstrukcję ramy stalową (stal lakierowana proszkowo) opartą na dwóch kolumnach, w których siłowniki hydrauliczne są osłonięte tworzywem sztucznym, co znacznie przedłuża ich żywotność i zabezpiecza siłowniki przed uderzeniami?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 15
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację wysokości leża w zakresie 60 – 92 cm (+/- 1 cm) wspomaganą hydraulicznie przy pomocy pompy nożnej (możliwość regulacji wysokości oraz ustawienia pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 16
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie posiadającego nożnego przycisku bezpieczeństwa pozycji Trendelenburga przy górnym szczycie wózka?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 17
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w prowadnice oraz tacę na kasetę RTG na całej długości leża obejmującą swoim zakresem całe leże?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka  wyposażonego w prowadnice oraz tacę na kasetę RTG na całej długości leża obejmującą swoim zakresem całe leże.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2023r.
 Pytanie nr 18
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego od strony głowy dwa uchwyty do manewrowania (bez regulowanej wysokości) wykonane ze stali lakierowanej proszkowo, zabezpieczone przed samoczynnym opuszczeniem?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 19
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie posiadającego stojaka do kroplówki opisanego w pkt. 20? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 20
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w statyw kroplówek wykonany ze stali nierdzewnej z haczykami wykonanymi ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2023r.
 Pytanie nr 21
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego miejsce na butlę z tlenem wykonane z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 22
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego zintegrowane barierki boczne składane poniżej poziomu materaca wózka, wykonane ze stali nierdzewnej, wykończone estetycznym tworzywem sztucznym?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 23
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne o długości 138 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 24
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie posiadającego szyny typu Medirail?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 25
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego koła nie antystatyczne?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 26
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w odłączaną, składaną półka na monitor o udźwigu min. 12 kg, bez uchwytu na kartę informacyjną?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 27
Dotyczy: część nr 9 – łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez możliwości zastosowania materaca opisanego w pkt. 33? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 28
Dotyczy: wzór umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust.1-4:
1.  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu niniejszej Umowy ponad termin określony w § 4 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy.
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku opóźnienia w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, o której mowa w § 6 ust. 4, lub dostarczeniu urządzenia zamiennego, o którym mowa w § 6 ust. 5, w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia,  jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy.
2. Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić kary umowne za niewywiązanie się z obowiązków określonych w § 5 ust. 2 w zw. z  § 8 ust. 1 umowy, w wysokości 0,05 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone dokumenty, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone dokumenty
3. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy (dodatek nr 12 do SWZ), w następujący sposób:
§ 7
Kary umowne
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy, wskazanej w załączniku nr 1 do umowy § 2 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu niniejszej Umowy ponad termin określony w § 4 ust. 1.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku opóźnienia w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, o której mowa w § 6 ust. 4 oraz § 6 ust. 14, lub dostarczeniu urządzenia zamiennego, o którym mowa w § 6 ust. 5, w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy, wskazanej w załączniku nr 1 do umowy  § 2 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia.
3. Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić kary umowne za niewywiązanie się z obowiązków określonych w § 5 ust. 2 w zw. z  § 8 ust. 1 umowy, w wysokości 0,05 % wartości brutto części przedmiotu umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty, za każdy dzień opóźnienia.
4. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
5. Powyższe kary umowne nie wykluczają dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli kara nie pokryje wyrządzonej szkody.
6. Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia kar umownych, zastrzeżonych niniejszą umową, łącznie. Kary umowne z różnych tytułu podlegają sumowaniu i nie mogą przekroczyć 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1. 
Zmodyfikowany dodatek nr 12 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
 Pytanie nr 29
Dotyczy: wzór umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy (dodatek nr 12 do SWZ) -  § 3 ust. 5, w następujący sposób:
5. Jeśli dotyczy – Fakturę przekażemy wraz z dostawą towaru lub prześlemy w formacie .pdf za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail na adres: sekretariat@szpitalslubice.pl.*
Zmodyfikowany dodatek nr 12 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Ponadto zmienie ulegnie zapis w dodatku nr 1 do SWZ – pkt. 2 p.pkt.7), w następujący sosób:
7) Fakturę przekażemy wraz z dostawą towaru/ prześlemy w formacie .pdf za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail na adres: sekretariat@szpitalslubice.pl./ wysyłanie ustrukturyzowanych faktur odbywać się będzie za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF) (wybrać jedną opcję/ niepotrzebne skreślić).
Zmodyfikowany dodatek nr 1 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
 Pytanie nr 30
Dotyczy: wzór umowy
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wskazanego w § 5 ust. 6 projektu umowy z 2 do 5 dni.
Tym samym Zmawiający modyfikuje wzór umowy w tym zakresie. 
Zmodyfikowany dodatek nr 12 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                          Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska–Łażewska – Wiceprezes Zarządu
(podpisy na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 25 stycznia 2023 r.
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